

Հավելված 1
ՀՀ ֆրասսստերի տարարարը
«10» հոկտեմբեր 2013 թվականի 896-Ն հրամանի
Հաստատում էմ
Գոնարի մարզի «Արզնի Ս. Սարխոյի անվան
միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
Ա. ՄԱՂԱԹՅԱՆ
21.08.2025 թվական



2025թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

Պատվիրատու ԿՈՏԱՅԻ ՄԱՐԶԻ «ԱՐԶՆԻ Ս.ՍԱՐԽՈՅԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Օրագիրը Կրթություն
Անվանումը
Բային 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա կարգ/	Չափման միավոր ը	Միավո րի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Օրգանցրդ կողը՝ ըստ CPV	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Սնունդ

1	15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	360	1,125.60	405.22
2	15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	23.10	3.70
3	15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	կգ	610	120.10	73.26
4	15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	570	182.63	104.10
5	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	290	142.08	41.20
6	03221113	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	950	76.95	73.10
7	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	748.35	224.51
8	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	433.08	108.27
9	03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	60.26	18.08
10	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	264.07	66.02
11	15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2300	147.75	339.83
12	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	380	143.00	54.34
13	03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	67	2,778.00	186.13
14	15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	350	160.70	56.25
15	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	74.90	26.22
16	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	830	70.41	58.44
17	15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2000	132.97	265.94
18	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	88.65	57.62
19	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	890	17.43	15.51
20	15872600	Սոդա	ՄԱ	կգ	500	19.00	9.50

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

2,187.21

ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	50	125.00
2	30197232	Թղթապանակ արագակար թղթե	ՄԱ	հատ	150	40	6.00
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	10	12.00
5	30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
6	39263200	Գրասենյակային զիրք 72 թերթ	ՄԱ	հատ	450	6	2.70
7	22810000	Մ/մ արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2200	6	13.20
8	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	տուփ	190	10	1.90
9	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	120	10	1.20
10	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	260	10	2.60

11	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
12	30197221	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	250	10	2.50
13	30197122	Կոճգամ գունավոր զլխիկով	ՄԱ	տուփ	450	4	1.80
14	39263531	Սեղմակ մեծ 51մմ	ՄԱ	հատ	80	12	0.96
15	39263521	Սեղմակ միջին 32մմ	ՄԱ	տուփ	600	3	1.80
16	39263521	Սեղմակ միջին 25մմ	ՄԱ	տուփ	250	3	0.75
17	39263510	Սեղմակ փոքր 19մմ	ՄԱ	տուփ	150	2	0.30
18	30195911	Մարկեր՝ սպիտակ գրատախտակների	ՄԱ	հատ	180	5	0.90
19	30192125	Մարկեր Մափեղ	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
20	30192130	Սև մատիտ ռետինով	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
21	30192710	Սոսինձ 8գր	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
22	30192710	Սոսինձ 15գր	ՄԱ	հատ	280	10	2.80
23	24911200	Սոսինձ էմուլսիա 250գր	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
24	30199420	Նշումների թուղթ կաշուն գունավոր մեծ	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
25	22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
26	37821240	Վատման	ՄԱ	հատ	180	30	5.40
27	30197231	Թղթապանակ Ֆայլով 20	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
28	30197231	Թղթապանակ Ֆայլով 40	ՄԱ	հատ	900	5	4.50
29	30197231	Թղթապանակ Ֆայլով 60	ՄԱ	հատ	1300	5	6.50
30	31441000	Մարտկոց Դյուրասել AA	ՄԱ	զույգ	600	4	2.40
31	30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1200	2	2.40
32	22810000	Բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	60	30.00
33	30197235	Թղթեր պահոց /կնոպկայով/	ՄԱ	հատ	150	30	4.50
34	22851300	Թղթեր պահոց /մեխանիզմով/180 միկրոն	ՄԱ	հատ	180	30	5.40
35		Մկրատ	ՄԱ	հատ	2200	5	11.00
36	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	40	40.00
37	22810000	Աշակերտական պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	100	20.00
38	22810000	Խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	10	22.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							371.51

ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	30192231	Սկոճ մեծ	ՄԱ	հատ	360	5	1.80
2	39837000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	10	13.00
3	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1300	25	32.50
4	39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ 200 հատ	ՄԱ	հատ	320	150	48.00
5	39831246	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	1800	20	36.00
6	39224310	Զուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	900	4	3.60
7	39831600	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	830	10	8.30
8	39812600	Մաքրող միջոց /փոշի/, ռախշա	ՄԱ	հատ	380	8	3.04
9	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	145	100	14.50
10	39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	380	10	3.80
11	39831281	Ապակի լվանալու շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	260	30	7.80
12	39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
13	18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ /բժշկական/	ՄԱ	տուփ	1250	5	6.25
14	18141100	Տնտեսական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	480	50	24.00
15	39831242	Լվացքի փոշի 5կգ	ՄԱ	հատ	2490	1	2.49
16	39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1470	20	29.40
17	18141100	Ձեռնոց բանվորական հասարակ	ՄԱ	զույգ	200	20	4.00
18	39831210	Սպաքի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1800	15	27.00
19	38411200	Սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	380	25	9.50
20		Կարմիր սպիրալ	ՄԱ	հատ	120	10	1.20
21	24451110	Միջատասպան կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	50	30	1.50

22	39831282	Խոհանոցային անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	340	8	2.72
23	19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	280	20	5.60
24	19641000	Աղբի տոպրակ փոքր 30լ	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
25	19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
26	32351310	Սննդային թաղանթ 123մ	ՄԱ	հատ	1240	10	12.40
27		Սեղանի շոր դեղին	ՄԱ	հատ	280	20	5.60
28	39221100	Տախտակ սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	920	5	4.60
29	39241120	Դանակ ոչ սղոց	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
30	39241120	Հացի սղոց դանակ	ՄԱ	հատ	1100	1	1.10
31	39224331	Դեույլ 10լ	ՄԱ	հատ	450	5	2.25
32		Քերիչ /գազարի կորեական/	ՄԱ	հատ	610	2	1.22
33	39241120	Կաղամբի դանակ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
34		Կլպիչ-քերիչ /կարտոֆիլ, գազար մաքրելու/	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
35		Քամիչ /փլավ քամելու , մեծ, ներք/	ՄԱ	հատ	2420	2	4.84
36		Քամիչ /միս քամելու , մեծ, ներք/	ՄԱ	հատ	2420	2	4.84
37		Փոքր քամիչ պոչով /մսի քափի համար ներքից/	ՄԱ	հատ	430	2	0.86
38	39221312	Կաթսա ներքից 4-5լ	ՄԱ	հատ	6960	2	13.92
Ընդամենը							359.73

ՄՈՐՏԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	37451580	Գնդակ փոխբոլի	ՄԱ	հատ	6500	20	130.00
2	37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	9000	6	54.00
3	37451410	Գնդակ բասկետբոլի փոքր	ՄԱ	հատ	9000	3	27.00
4	37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	4500	6	27.00
5	37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1000	4	4.00
6	37451830	Վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	12000	2	24.00
7		Սուլիչ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
8	18521400	Վայրկենաչափ	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
Ընդամենը							271.20

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ /ԽԱՂԵՐ ԽԵԼԱՄԻՑ ՀԱՐՄԱՐԵՑՈՒՄՆԵՐ/

1		Տառ նկար-քարտեր	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
2	37521120	Բառ նկար-փազլ	ՄԱ	հատ	2400	1	2.40
3		Սեգենի տախտակ	ՄԱ	հատ	1950	5	9.75
4	22830000	Մայրենի 1 աշխատանքային գիրք-տետր, Հանրապետական մանկավարժահոգեբանական կենտրոն, Երևան 2023	ՄԱ	հատ	1200	6	7.20
5	22830000	Մաթեմատիկա 1 աշխատանքային գիրք-տետր, Հանրապետական մանկավարժահոգեբանական կենտրոն, Երևան 2023	ՄԱ	հատ	1200	5	6.00
6	37521140	Բուրգ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
7	37521140	Մոնտետրիի խաղեր	ՄԱ	հատ	2800	1	2.80
8	37521140	Վանկային դոմինա	ՄԱ	հատ	2700	1	2.70
9	37521140	Խաղ տրամաբանիկ	ՄԱ	հատ	3700	1	3.70
10	22830000	Տառաշարի գիրք-տետր	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
1	37521140	Փայտե կոնստրուկտոր	ՄԱ	հատ	6900	1	6.90
2	37521140	Ձայնային այբուբեն	ՄԱ	հատ	5300	1	5.30
3	37521140	Փայտե զարգացնող տնակ	ՄԱ	հատ	7900	1	7.90
4	37521140	Խելացի եռյակ	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
5	37521210	Այլ լոտո	ՄԱ	հատ	3900	1	3.90
6	37521140	Գոտի ստվերը	ՄԱ	հատ	2800	1	2.80
7	37521140	Բառակազմիկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50

[illegible]

Ծառայություններ

1	7259000	Քարթրիցի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	8	20.00
2	7259000	Քարթրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	28	84.00
3	7259000	Համակարգչի պրոֆ. Մաքրում	ՄԱ	հատ	4000	6	24.00
4	7259000	Սնուցման բլոկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
							138.00

Ծառայություններ

1	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ	47.6	18200	866.32
2	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ	156	25641	4000.00
3	65210000	Գազասարքերի սպասարկման ծ	ՄԱ	տարի	54700	1	54.70
4	65110000	Ջրի ծառայություն	ՄԱ	տարի	100000	1	100.00
5	65110000	Ոռոգման ջուր, անդամավճար	ՄԱ	տարի	20070	1	20.07
6	64211110	Կապ	ՄԱ	ամիս	5200	12	62.40
7	32411130	Ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	4500	12	54.00
8	50531130	Կաթսայատան տեխն. Անվտ. Փողձաթևնուծություն	ՄԱ	հատ	102020	1	102.02
9	72261160	ՀԾ ծրագրի տարեկան սպասարկ.	ՄԱ	տարի	95000	1	95.00
10	90921000	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ	ՄԱ	տարի	30000	1	30.00
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5384.51

U3L

1	92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	12	72.00
2	98390000	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
3	98390000	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68667	1	68.67
4	60211100	Երթուղային տրանսպորտով իրականացվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
5	60211100	Երթուղային տրանսպորտով իրականացվող ծառայություն	ՄԱ	օր	90000	10	900.00
6	60211100	Երթուղային տրանսպորտով իրականացվող ծառայություն	Բոլոր գնման ընթացակարգերը, բացառությամբ ՄԱ	օր	150000	65	9750.00
7	63521200	Բեռնափոխադրում	ՄԱ	հատ	480000	8	480.00
8	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ		30000	1	30.00
9	79132100	ԷԿԵՆԳ էլ.ստորագր. ծառայության վճ.	ՄԱ	դրամ	3000	2	6.00
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					11778.17